[image: Герб%20город1]
РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 декабря 2025 г. № 529
             г.Рубцовск

	О даче согласия на прием в собственность муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края бесхозяйных объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края

	Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 10 статьи 29 Устава муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, пунктом 5.1.2 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.05.2021 № 631, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края,

Р Е Ш И Л:
	1. Дать согласие на прием в собственность муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края следующих бесхозяйных объектов недвижимого имущества:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Протя-женность, мп*

	1
	2
	3
	4

	1
	Водопроводная сеть
	г. Рубцовск, к жилым домам № 34, 36, 38, 40 по ул. Комсомольской
	137,0

	2
	Электрическая сеть
	г. Рубцовск, от ТП до дома № 41А по
ул. Ипподромской
	150,0

*Протяженность подлежит уточнению.

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                            С.П. Черноиванов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg